कार्यालय आयुक्त चिकित्सा शिक्षा 6वीं मंजिल, सतपुड़ा भवन, भोपाल (म.प्र.)

ई-मेल : dme12001@yahoo.com

दूरभाष क्र. 0755-2557855

फैक्स :

वेबसाईटः www.medicaleducation.mp.gov.in

कमांक 326 / पीजी / 4 / 2022

भोपाल, दिनांक 26/02/2022

// महत्वपूर्ण सूचना //

म0प्र0 राज्य स्तरीय संयुक्त नीट पी.जी. काउंसिलिंग, 2021 के द्वितीय चरण के आवंटन के संबंध में महत्वपूर्ण सूचना

भारत शासन, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, नई दिल्ली (एम.सी.सी.) द्वारा जारी सूचना क्रमांक U-12021/06/2022-MEC dated 25/02/2022 में ऑल इंडिया काउंसिलिंग के द्वितीय चरण में प्रवेश की तिथि दिनांक 27/02/2022 तक बढाये जाने के कारण मध्यप्रदेश राज्य स्तरीय संयुक्त नीट पी०जी० काउंसिलिंग, 2021 के द्वितीय चरण का आवंटन, जो कि आज दिनांक 26/02/2022 को घोषित किया जाना था, को आगामी सूचना जारी होने तक स्थिगत किया जाता है । संशोधित समय सारणी स्थिति अनुसार घोषित की जायेगी । अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे संचालनालय चिकित्सा शिक्षा की वेबसाईट www.medicaleducation.mp.gov.in तथा एम.पी.ऑनलाईन पोर्टल www.dme.mponline.gov.in पर जानकारी हेतु सतत् सम्पर्क में रहें ।

## // IMPORTANT NOTICE//

## Important Notice regarding IInd round Allotment of M.P. State Combined NEET P.G.Counselling, 2021

Due to extension of last date of Admission for IInd round of All India P.G. Counselling upto 27/02/2022 by Government of India, Ministry of Health & Family Welfare, New Delhi (MCC) vide notice no. U-12021/06/2022-MEC dated 25/02/2022, the scheduled Allotment of IInd round of M.P. State combined P.G. Counselling is being postponed till further notice. Revised schedule will be published later. Candidates are advised to remain in constant touch with DME website <a href="www.medicaleducation.mp.gov.in">www.medicaleducation.mp.gov.in</a> and M.P. online portal <a href="www.dme.mponline.gov.in">www.dme.mponline.gov.in</a> for update.

संचालक नृद्धिकित्सा शिक्षा मध्यप्रदेश Office of ADG (ME) Email: adgme@nic.in

**GOVERNMENT OF INDIA** DIRECTORATE GENERAL OF HEALTH SERVICES MEDICAL COUNSELLING COMMITTEE NIRMAN BHAWAN, NEW DELHI-110108

Ref. U-12021/06/2022-MEC

Dated: 25-02-2022

NOTICE

**Kind Attention:** 

This is for the information to all colleges/ universities/ institutes and

candidates participating in Round-2 of PG Counselling 2021that due to requests

received from candidates and keeping in view that some colleges have taken offline

admissions of the candidates in Round-2, the competent authority has decided to

extend the time of Reporting for Round-2 of PG Counselling 2021 upto 03:00

P.M of 27.02.2022.

Candidates should ensure that the Admission Letters issued to them by the

allotted college have been generated online through the portal provided by MCC of

DGHS. Any other letter issued offline by the college will not be accepted and the

admission of the candidate will be treated 'Null & Void'. OUNSELING CON

Notice posted on: 25.02.2022